e José Welington da Silva, os quais requerem a inclusão em regime de urgência especial do Projeto 
de Lei n° 030/2022, de autoria do Poder Executivo Municipal, que “Autoriza a liberação de recursos 
financeiros destinados a repasse de subvenção no valor de 37.507,00 (trinta e sete mil quinhentos e 
sete reais) para Santa Casa de Misericórdia d Piumhi-MG e dá outras providências”.

Em caso de aprovação do Requerimento, os Pareceres da Comissão de Legislação, Justiça e 
Redação e da Comissão de Finanças e Orçamento sobre o Projeto de Lei n° 030/2022 serão emitidos

[...]

de forma verbal, individualmente, nos termos do inciso III, do art. 62 c/c art. 166 do Regimento Interno.

1a / ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DO PROJETO DE LEI N° 029/2022. de autoria do Poder 
Executivo Municipal, que “Autoriza a liberação de recursos financeiros destinados a repasse de 
subvenção no valor de 37.507,00 (trinta e sete mil quinhentos e sete reais) para Santa Casa de 
Misericórdia d Piumhi-MG e dá outras providências”.

ÚNICA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA MOÇÃO N° 004/2022. de autoria dos Vereadores 
Reinaldo do Reis Silva, João Marcos Macedo Silveira, Carlos Leonel de Oliveira, Fábio Henrique